
臺中市北屯區陳平國小114學年度第二學期 

羽球校隊課後班暨運動晨間班招生簡章 
一、 報名方式及時間 

1、 方式：採網路報名，自行上網報名。 

2、 時間：115年2月24日（二）20：00-2月25日（三）23：59止。 
3、 網址：陳平國小首頁（https://cpes.tc.edu.tw/）

連結至【114學年陳平國小羽球校隊暨運動晨間班線

上報名】或手機直接掃描簡章QRCODE。 
4、 網路報名先後順序決定錄取人員。 
5、 羽球校隊及運動晨間班報名狀況，將於3/2（一）前

公告於學校網頁；錄取通知暨家長同意書於3/3（二

）發下，請於規定時間內簽名繳回。 

6、 線上報名系統必填項目：班級座號（例如3年5班18號，請輸入30518）、中

文全名、家長E-MAIL（可聯繫到報名者）、家長聯絡電話＊2、勾選參加班

別或校隊（未勾選者視同不參加）等，如有未填寫或格式錯誤，造成系統讀

取延誤請自行負責。 

二、 羽球校隊課後班及運動晨間班收費說明及上課時間 

（一） 羽球校隊課後班【1-6年級，限60人】 

1、 收費說明： 

(1) 一學期收費兩次，球費一學期收費一次。 

本次費用：學費（第一期：115/3/4-4/30，8週）＋球費（一學期）。 

下次費用：學費（第二期：1-5年級：115/5/11-6/26，8週；6年級：

115/5/4-6/5，5週）。 

(2) 繳交費用明細如下表： 

參加

天數 
月費 

第一期學費 

併入三聯單 

第二期學費 

併入三聯單 

球費 

第一次上課時

交給上課老師 

2 720元 1440元 1-5年級1440元；六年級900元 400元 

3 870元 1740元 1-5年級1740元；六年級1088元 450元 

4 1020元 2040元 1-5年級2040元；六年級1275元 500元 

5 1120元 2240元 1-5年級2240元；六年級1400元 550元 

＊＊＊勾選參加羽球校隊課後班上課天數，請在報名系統上勾選星期幾。 

例如：■參加2天，請勾選「星期二、星期五」。 

2、 上課時間：115/3/4（三）-115/6/26（五），共16週。 

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

3：00-5：00 4：00-6：00 2：00-4：00 4：00-6：00 4：00-6：00 

3、 球費請在第一次上課時交給上課老師。  

https://cpes.tc.edu.tw/
https://www.beclass.com/rid=3052572698a72954b349
https://www.beclass.com/rid=3052572698a72954b349
https://www.beclass.com/rid=3052572698a72954b349


（二） 運動晨間班 
上課日期：1-5年級115/3/4（三）-6/26（五），共16週 

6年級115/3/4（三）-6/5（五），共13週 

班別 招收年級 上課時間 學費 球費 授課教師 

羽球晨間班 
1-6年級 

限70人 

星期一至五 

7：50～8：30 

1-5年級 

2500元 

6年級 

2031元 

250元 
林奇伸教練 

LineID：gggooo75 

桌球晨間班 
1-6年級 

限20人 

星期一至五 

7：50～8：30 

1-5年級 

2500元 

6年級 

2031元 

250元 

楊晶晶教練 

0968139619 

官方LINE@457iiwbk 

足球晨間班 
1-6年級 

限20人 

星期一、三及四 

7：50～8：30 

1-5年級 

1500元 

6年級 

1219元 

無 
許智勝教練 

0963384920 

籃球晨間班 
1-6年級 

限40人 

星期一至五 

7：50～8：30 

1-5年級 

2500元 

6年級 

2031元 

無 
鍾家赫教練 

0939367298 

三、 收費方式【上課學費併入學校三聯單收費】 

【球費請於第一次上課以現金交給上課老師】 
1、 學生自報名後至確定開班日（繳費完成）前退出者，退還所繳費用全額。 

2、 確認開班日（繳費完成）至上課日後，未逾上課總天數三分之ㄧ，退還所繳

費用三分之二。 

3、 上課日後，超過上課總天數三分之ㄧ，未逾三分之二，退還所繳費用三分之

ㄧ。 

4、 上課日後，超過上課總天數三分之二，不予退還。 

5、 因個人因素所請之事假、病假及喪假不予以退費。 

＊＊＊所繳費用係指參加所選擇之團隊應繳之上課費用，不含球費及材料費。 

四、 注意事項 
1、 運動晨間班如遇學校活動、天候不佳、場地維護或其他不可抗力因素，致場

地無法使用時，當日停課，恕不補課。 

2、 為避免重複報名影響他人權益，請勿重複報名！ 

3、 本次報名不受理現場、電話報名，造成不便，敬請見諒。 

4、 招生簡章相關問題，可洽學務處體育組周老師（22973558-721）。 


