

臺中市北屯區陳平國小114學年度第二學期 羽球校隊課後班暨運動晨間班招生簡章

一、報名方式及時間

- 1、方式：採網路報名，自行上網報名。
- 2、時間：115年2月24日（二）20：00-2月25日（三）23：59止。
- 3、網址：陳平國小首頁 (<https://cpes.tc.edu.tw/>)
連結至【[114學年陳平國小羽球校隊暨運動晨間班線上報名](#)】或手機直接掃描簡章QR CODE。
- 4、網路報名先後順序決定錄取人員。
- 5、羽球校隊及運動晨間班報名狀況，將於3/2（一）前公告於學校網頁；錄取通知暨家長同意書於3/3（二）發下，請於規定時間內簽名繳回。
- 6、線上報名系統必填項目：班級座號（例如3年5班18號，請輸入30518）、中文全名、家長E-MAIL（可聯繫到報名者）、家長聯絡電話＊2、勾選參加班別或校隊（未勾選者視同不參加）等，如有未填寫或格式錯誤，造成系統讀取延誤請自行負責。



二、羽球校隊課後班及運動晨間班收費說明及上課時間

（一）羽球校隊課後班【1-6年級，限60人】

1、收費說明：

(1) 一學期收費兩次，球費一學期收費一次。

本次費用：學費（第一期：115/3/4-4/30，8週）+球費（一學期）。

下次費用：學費（第二期：1-5年級：115/5/11-6/26，8週；6年級：
115/5/4-6/5，5週）。

(2) 繳交費用明細如下表：

參加天數	月費	第一期學費 併入三聯單	第二期學費 併入三聯單	球費 第一次上課時 交給上課老師
2	720元	1440元	1-5年級1440元；六年級900元	400元
3	870元	1740元	1-5年級1740元；六年級1088元	450元
4	1020元	2040元	1-5年級2040元；六年級1275元	500元
5	1120元	2240元	1-5年級2240元；六年級1400元	550元

＊＊＊勾選參加羽球校隊課後班上課天數，請在報名系統上勾選星期幾。

例如：■參加2天，請勾選「星期二、星期五」。

2、上課時間：115/3/4（三）-115/6/26（五），共16週。

星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
3：00-5：00	4：00-6：00	2：00-4：00	4：00-6：00	4：00-6：00

3、球費請在第一次上課時交給上課老師。

(二) 運動晨間班

上課日期：1-5年級115/3/4（三）-6/26（五），共16週

6年級115/3/4（三）-6/5（五），共13週

班別	招收年級	上課時間	學費	球費	授課教師
羽球晨間班	1-6年級 限70人	星期一至五 7：50～8：30	1-5年級 2500元 6年級 2031元	250元	林奇伸教練 LineID：gggooo75
桌球晨間班	1-6年級 限20人	星期一至五 7：50～8：30	1-5年級 2500元 6年級 2031元	250元	楊晶晶教練 0968139619 官方LINE@457iiwbk
足球晨間班	1-6年級 限20人	星期一、三及四 7：50～8：30	1-5年級 1500元 6年級 1219元	無	許智勝教練 0963384920
籃球晨間班	1-6年級 限40人	星期一至五 7：50～8：30	1-5年級 2500元 6年級 2031元	無	鍾家赫教練 0939367298

三、 收費方式【上課學費併入學校三聯單收費】

【球費請於第一次上課以現金交給上課老師】

- 1、學生自報名後至確定開班日（繳費完成）前退出者，退還所繳費用全額。
- 2、確認開班日（繳費完成）至上課日後，未逾上課總天數三分之一，退還所繳費用三分之二。
- 3、上課日後，超過上課總天數三分之一，未逾三分之二，退還所繳費用三分之一。
- 4、上課日後，超過上課總天數三分之二，不予退還。
- 5、因個人因素所請之事假、病假及喪假不予以退費。

***所繳費用係指參加所選擇之團隊應繳之上課費用，不含球費及材料費。

四、 注意事項

- 1、運動晨間班如遇學校活動、天候不佳、場地維護或其他不可抗力因素，致場地無法使用時，當日停課，恕不補課。
- 2、為避免重複報名影響他人權益，請勿重複報名！
- 3、本次報名不受理現場、電話報名，造成不便，敬請見諒。
- 4、招生簡章相關問題，可洽學務處體育組周老師（22973558-721）。